
　市では、仁良川地区土地区画整理事業地
内の宅地（保留地）を公売しています。購入を
希望する方は、区画整理課までお問い合わせ
ください。
※詳細は、市ホームページ（区画整理課）にも
掲載しています。
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問い合わせ先 文化課　☎52－1120

リニューアル工事に伴う下野市テーマ館休館のお知らせ

区画整理事業地内区画整理事業地内の宅地公売宅地公売区画整理事業地内区画整理事業地内の宅地公売宅地公売区画整理事業地内区画整理事業地内の宅地公売宅地公売区画整理事業地内の宅地公売

番号 面積（㎡）   単価（円/㎡）     価格（円）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

263.65
242.50
367.57
479.50
240.44
312.71
305.35
330.33
172.80
214.35
214.60
390.50
323.95

38,500
37,600
37,100
35,000
39,100
35,400
37,100
49,500
35,500
38,400
38,400
31,200
34,600

9,651,000
8,650,000
13,636,000
16,782,000
9,401,000
11,069,000
11,328,000
16,351,000
6,134,000
8,231,000
8,240,000
12,183,000
11,208,000

全区画容積率200％、建ぺい率60％
※売買時における仲介手数料は掛かりません。
●公 売 方 法　受付期間内については抽選
●公売受付期間　3月1日（火）～3月25日（金）
　　　　　　　　（土日祝日を除く）
　　　　　　　　同区画に複数の申し込みがある場合は抽選と
                        なります。受付期間終了後は先着順となります。
●抽　選　日　3月29日（火）午前10時  区画整理課
●必 要 書 類　抽選参加申込書、住民票、納税証明書
※必要に応じて職員が現地をご案内いたします。

申し込み・問い合わせ先 区画整理課　庶務補償グループ  ☎48－2115
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　この度、下野市テーマ館を「市内出土遺物の修復・復元
作業などの見学」や「子供たちの文化財体験学習」の場に
リニューアルすることとなりました。リニューアル工事の期
間中は、休館とさせていただきます。

4月1日（金）～9月30日（金）
リニューアル工事に伴う休館期間

保留地案内図


